АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.10.2019
	№
	257-п

	с.Ташла

	О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

        В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 31.10.2016 № 12/52-рс «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», на основании заявления ООО «Геоград» от 26.09.2019№ 330, по заказу ООО «Газпромнефть-ГЕО» и постановления от 26.02.2019 № 48-п «О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ташлинский Ташлинского района Оренбургской области:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» на  «19» ноября 2019 года:
-   в 17:00 часов по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, село Ташла, ул.Советская 113А, в здании РДК;
- контактный телефон: 8(35347)2-14-98, 8(35347)2-14-34.
2. Демонстрационные материалы проекта «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» разместить по следующему адресу:
-  с.Ташла Ташлинского района Оренбургской области, ул.Довженко, 44, а также на официальном сайте муниципального образования http://ts.tl.orb.ru/ в сети «Интернет».
3.    Принимать письменные предложения жителей муниципального образования Ташлинский сельсовет по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» по адресу: село Ташла Ташлинского района Оренбургской области, ул.Довженко, 44, здание администрации Ташлинского сельсовета, 2 этаж  до «19» ноября 2019 г.
4.  Ответственный за проведение публичных слушаний, руководитель юридического отдела администрации Ташлинского сельсовета Тарасова  Ирина Анатольевна.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6.   Постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Ташлинский район http://ts.tl.orb.ru/ в сети Интернет.

Врио главы администрации                                                              Д.Н.Горшков

Разослано:    ООО    «Газпромнефть-ГЕО»;  ООО «ГЕОГРАД»; прокурору района, в дело